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WIIFE.271.2.2014/1 Kepno, z dnia 21.01.2014r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego pn. ,,Nasze mate miejsce spotkan”

W odpowiedzi na pytania dotyczgce zapytania ofertowego:

1. Czy posiadanie Certyfikatu bezpieczenstwa wydanego przez jednostke akredytowana
zgodne z PN-EN 1176-2;2008 wystarczy, aby spelni¢ warunki do zapytania
ofertowego?

Odpowiedz:
Na etapie sktadnia oferty Zamawiajacy nie zada certyfikatu. Dokument bedzie
wymagany podczas odbioru koncowego urzadzen jak réwniez atesty.

2. Czy w zwigzku z powyzszym przedlozenie orzeczenia technicznego wydanego przez
stowarzyszenie Rzeczoznawcow Technicznych jest konieczne?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy poprawit zapis w zapytaniu ofertowym. Dokument nie jest wymagany.

3. Jakie dokumenty nalezy zalaczy¢ do oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy na etapie sktadania ofert zgda przedtozenia nastepujacych dokumentow:
a) tre$¢ zapytania ofertowego podpisana oraz parafowana przez Wykonawce,

b) akceptacja tresci umowy poprzez parafowanie.

c) Oswiadczenia, iz urzadzenia zataczone w ofercie spetniajg warunki zamoéwienia.

4. Czy zamawiajacy wymaga: ,, Wypehienie zabezpieczen, poszycie dachéw oraz innych
modutéw: polietylen HDPE” czy tez ,.Dachy, zabezpieczenia i $cianki wykonane ze
sklejki wodoodpornej lisciastej z filmem melaminowym” (sprzeczne opisy w
zapytaniu ofertowym?)

Odpowiedz:
Zamawiajacy poprawit zapis w zapytaniu ofertowym.

5. Czy Zamawiajgcy dopuszcza $lizgi z blachy kwasoodpornej z bokami z ptyty HDPE?
Odpowiedz:

Slizg nalezy wykona¢ w calodci ze stali nierdzewnej i kwasoodpornej. Nie dopuszcza
si¢ wykonania bokéw z ptyty HDPE.

6. Jakg tolerancje dla wymiaréw zestawu zabawowego Zamawiajgcy dopuszcza?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosei zmiany wymiardw urzadzen £10cm.



7. Czy tablica z regulaminem nie musi posiada¢ konstrukcji(stupa) do zakotwienia w
gruncie? Jesli nie, to oznacza, ze bedzie mozna zamocowaé ja np. na balustradzie
zestawu, na ogrodzeniu lub $cianie budynku.

Odpowiedz:
Zamawiajacy sprecyzowal zapis odno$nie tablicy informacyjnej w poprawionym
zapytaniu ofertowym.

8. Czy na placu zabaw nalezy przewidzie¢ tylko dostawe piasku w ilosci 100t czy tez
nalezy przewidzie¢ wykonanie nawierzchni piaskowej kompleksowo, czyli wykonaé
korytowanie terenu, wywiez¢ urobek, dostarczy¢ 100t piasku i go rozplantowac?
Odpowiedz:

Wykonawca zobowigzany bedzie wykona¢ korytowanie oraz wykonanie strefy
bezpiecznej z piasku. Urobek nalezy rozplantowaé na przylegtym terenie.

9. Na jakg powierzchnie (w m?) Zamawiajacy przewiduje piasek?

Odpowiedz:

Strefe¢ bezpieczng nalezy wykona¢ pod urzadzeniami Zestawu zabawowego oraz
Hustawki. Pgczna powierzchnia strefy bezpieczeistwa wynosi 94,00m>. W
zamoOwieniu nalezy wykona¢ korytowanie na glgbokos¢ 0,40m. W zwigzku z
powyzszym ZamawiajgCcy zmienia w tresci zapytania ofertowego ilo$¢ niezbednego
piasku do wykonani zaméwienia ze 100,00t na 37,60m> (94,00m”x0,40m).

7, powazaniem

sporzadzit: Robert Kula



